

Thøisen Holding ApS

Decembervej 6
8700 Horsens

Årsrapport
4. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Palle Thøisen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Thøisen Holding ApS

Decembervej 6

8700 Horsens

e-mailadresse: pt@hybelhuse.dk

CVR-nr: 38113828

Regnskabsår: 04/10/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteten udgør investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

Resultatet og den økonomiske udvikling for året 2016/17 blev som forventet og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 4. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-5.045
Bruttoresultat		-5.045
Resultat af ordinær primær drift		-5.045
Ordinært resultat før skat		-5.045
Skat af årets resultat		1.100
Årets resultat		-3.945
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-3.945
I alt		-3.945

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		500.000
Anlægsaktiver i alt		500.000
Tilgodehavende skat		1.100
Tilgodehavender i alt		1.100
Omsætningsaktiver i alt		1.100
Aktiver i alt		501.100

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-3.945
Egenkapital i alt		46.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		453.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		455.045
Gældsforpligtelser i alt		455.045
Passiver i alt		501.100